
Hana S. (hanina) ID 744 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.9.2022, 18:54

PODMÍNKY PRODEJE
Věci nabízené v albíčku NEMĚNÍM, pokud to není výslovně u daného inzerátu uvedeno.
  Ceny u zboží jsou uvedeny bez poštovného, to účtuji dle platného ceníku ČP. Pokud budu chtít některé z nabízeného zboží
zlevnit, tak bude u inzerátu napsáno SLEVA.

  Předem bych vás chtěla obeznámit s tím,že až na pár kousků(českých výrobků)jsou všechny věcičky v mém albu dovezené z
Anglie,Německa a Rakouska

  Maximální doba rezervace je 7 dní,což je i doba pro zaplacení.Delší rezervace je možná po předešlé domluvě.

  Žádám nakupující,aby si rezervovali pouze zboží o které mají vážný zájem,ať nedochází ke zbytečnému blokování zboží
několik dnů i týdnů a následnému rušení rezervací.

  Balíčky zasílám po platbě předem na účet.Poštovné je dle tarifů České pošty.U objednávky nižší než 100,-Kč(bez poštovného)
účtuji k celkové částce ještě 5,-Kč balné.

  Děkuji Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

